Assinado em 14/04/2023.
                                     ------------------------------------------------------
PROMED COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES EIRELI 
EPP.
Protocolo n.º 19.508.474-2
Vigência: 14/04/2023 a 13/04/2024.
Valor total: R$ 4.602,00 (quatro mil, seiscentos e dois reais)
O presente contrato tem por objeto, aquisição de material
médico hospitalar geral IX, para atender a demanda do Hospital da Polícia 
Militar – HPM, oriundo do Pregão Eletrônico nº 2338/2022.
Assinado em 14/04/2023.
                     ------------------------------------------------------
BRASIL MEDICA TECHNOLOGIES COMERCIO IMPORTAÇÃO EIRELI
Protocolo n.º 19.508.474-2.
Vigência: 14/04/2023 a 13/04/2024.
Valor total: R$ 3.572,80 (três mil, quinhentos e setenta e dois reais e 
oitenta centavos).
O presente contrato tem por objeto, aquisição de material médico 
hospitalar geral IX, para atender a demanda do Hospital da Polícia Militar 
– HPM, oriundo do pregão eletrônico nº 2338/2022
Assinado em 14/04/2023.
                     ------------------------------------------------------
PRIMAZIA MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI ME.
Protocolo n.º 19.508.474-2.
Vigência: 14/04/2023 a 13/04/2024.
Valor total: R$ 10.648,50 (dez mil, seiscentos e quarenta e oito reais e 
cinquenta centavos)
O presente contrato tem por objeto, aquisição de material médico 
hospitalar geral IX, para atender a demanda do Hospital da Polícia Militar 
– HPM, oriundo do pregão eletrônico nº 2338/2022.
Assinado em 14/04/2023.
                      ------------------------------------------------------
CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Protocolo n.º 19.508.474-2.
Vigência: 14/04/2023 a 13/04/2024
Valor total: R$ 5.102,00 (cinco mil, cento e dois reais).
O presente contrato tem por objeto, aquisição de material médico 
hospitalar geral IX para atender a demanda do Hospital da Polícia Militar 
- HPM, oriundo do pregão eletrônico nº 2338/2022.
Assinado em 14/04/2023.
                    ------------------------------------------------------
SALVI LOPES & CIA LTDA.
Protocolo n.º 19.508.474-2.
Vigência: 14/04/2023 a 13/04/2024.
Valor total: R$ 67.789,00 (sessenta e sete mil setecentos e oitenta e nove 
reais)
O presente contrato tem por objeto, aquisição de material médico 
hospitalar geral IX, para atender a demanda do Hospital da Polícia Militar 
– HPM, oriundo do pregão eletrônico nº 2338/2022.
Assinado em 14/04/2024.
                      ------------------------------------------------------
STARMED ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
Protocolo n.º 19.508.474-2.
Vigência: 14/04/2023 a 13/04/2024
Valor total: R$ 89.125,00 (oitenta e nove mil cento e vinte e cinco reais).
O presente contrato tem por objeto, aquisição de material médico 
hospitalar geral IX, para atender a demanda do Hospital da Polícia Militar 
– HPM, oriundo do pregão eletrônico nº 2338/2022,
Assinado em 14/04/2023.
                     ------------------------------------------------------

[...]

fornecimento de serviços na área da saúde, referente ao credenciamento 
nº 004/2018, oriundo do Contrato nº 0235/2019.
Assinado em 14/04/2023.

------------------------------------------------------
GB SUPERMERCADOS EIRELI.
Protocolo n.º 19.689.705-4.
Vigência: 14/04/2023 a 13/04/2024.
Valor total: R$ 130.556,58 (cento e trinta mil quinhentos e cinquenta 
e seis reais e cinquenta e oito centavos).
O presente contrato versa sobre a aquisição de gêneros alimentícios para 
atender a demanda da 2ª Companhia do 6º Batalhão de Polícia Militar em 
Quedas do Iguaçu-PR, oriundo do Pregão Eletrônico nº 2326/2022.
Assinado em 14/04/2023.

------------------------------------------------------
PLANSUL – PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI.
Protocolo n.º 20.329.397-6.
Vigência: 12/04/2023 a 11/04/2023.
Valor total: R$ 4.557.002,56 (quatro milhões quinhentos e cinquenta 
e sete mil e dois reais e cinquenta e seis centavos).
O presente contrato versa sobre a contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços continuados de assistente administrativo para 
atender as necessidades do Departamento de Polícia Penal no interior do